MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 19, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

REFERENTE AO EDITAL Nº 02, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E O RESULTADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS QUANTO

À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Santa Rosa, nomeado pela Portaria nº 15, de 16 de janeiro de 2024, publicado no DOU de 17
de janeiro de 2024, seção 2, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº
8.745/93, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E O RESULTADO DE INTERPOSIÇÃO
DE RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, para o Processo Seletivo Simplificado,
com vistas à contratação por tempo determinado de Professor(a) Substituto(a) para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público.

Os candidatos homologados devem observar o prazo para envio da documentação referente à
avaliação curricular, conforme itens 7.5 e 7.6 do Edital 02/2024. Prazo de envio conforme
cronograma Anexo II do edital: até às 23h59 do dia 25/01/2024.

1. Interposição de Recursos ao Resultado Preliminar de Inscritos:

Nº Inscrição Nome Resultado do Recurso

87795 GABRIELE STROCHAIN Indeferido

00000 LAUREN RUMPEL TEIXEIRA Indeferido

2. Homologação do Resultado Final dos Inscritos:

Nº
Inscrição

Nome Situação da Inscrição

87723 ADINA DA SILVA DE OLIVEIRA Não Homologada**

87704 ALINE GIOVANA FINGER Não Homologada**

87802 ALINE VASUM OZGA Homologada

87714 ANA LIMA CECONI Homologada

87806 ANDREA HEPP Não Homologada**

87776 ANGELA ROHR Homologada

87736 CAMILA BOSZKO Não Homologada**

87782 CRISTIANE MARIA LOEBENS Homologada

87749 DANIELE BREMM Homologada

87761 DANTE ANDRES MELLER Homologada

87762 ELISIANE FABRIM Homologada

87813 ERICK PEREIRA SIEBRE Não Homologada**

87783 FELIPE LUíS SAGGIN Homologada

87707 GABRIEL GUIMARãES LARRE Homologada

87795 GABRIELE STROCHAIN Não Homologada***

87710 GEOVANE BARBOSA DOS SANTOS Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

87718 GUSTAVO ZACHE Não Homologada**

87721 IGOR PIRES REIS Não Homologada**

87758 JESSICA BERG Não Homologada**

87696 JIULIA CARLA MARIN Homologada

87708 JOANA FERRONATO FAGUNDES Não Homologada**

87709 JULIANA FERREIRA DA SILVA Não Homologada**

87792 KAMILA FURTADO DA CUNHA Homologada

87777 LARISSA LUNARDI Homologada

00000 LAUREN RUMPEL TEIXEIRA Não Homologada*

87805 LIANDRA DOS SANTOS ANTONINI Não Homologada**

87807 MIKAEL LUIZ MORALES PEREIRA Homologada

87773 PAMELLA MIRANDA RAMOS Homologada

87711 PAULA TAIS HALMENSCHELAGER Homologada

87735 ROSIELE OLIVEIRA DA ENCARNAçãO Não Homologada**

87737 TACIARA LAíS BORGARTZ Não Homologada**

87751 TAMINI WYZYKOWSKI Homologada

87779 TáSSIA LIMANA DA SILVEIRA Homologada

87800 THAMIRES LUANA CORDEIRO Homologada

87796 VANESSA ANDREATTA DE QUADROS Homologada

* Não atendeu ao item 3.6 do Edital 02/2024.
** Não atendeu ao item 3.6.1, “a”, “b” e “c”, do Edital 02/2024.
*** Não atendeu ao item 3.6.1, “c”, do Edital 02/2024.

          Santa Rosa, 24 de janeiro de 2024.

Adriano Wagner

Diretor Geral Substituto
Campus Santa Rosa

Portaria 15/2024